PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.02.2020г. № 45-р
        п. Шумячи
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.02.2020 г. № 32-р

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,

внести в распоряжение Администрации  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 04.02.2020 г. № 32-р « О создании комиссии по обследованию специализированного  жилого помещения муниципального  образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

в пункте 1 распоряжения позицию:

	«Каменева Юлия Леонидовна
	-
	начальник Отдела по строительству, кап.  ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области,  председатель комиссии»

 заменить позицией следующего содеожания:

	«Стародворова Наталья Анатольевна

	-
	Главный специалист Отдела по строительству, кап.  ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, исполняющий обязанности начальника Отдела по строительству, кап.  ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии»

2. Настоящее  распоряжение  вступает в силу  со дня  его  подписания.

	 Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
	А.Н. Васильев